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خبـر مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس:
صادرات ۵۰ میلیون دلاری محصولات کشاورزی از فارس

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس از صادرات محصولات 
کشاورزی به ارزش ۵۰ میلیون و ۶۳ هزار دلار از گمرکات این استان در 

هشت ماهه منتهی به پایان آبان امسال خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان جهاد کشاورزی فارس، صمد 
رنجبری گفت: ارزش دلاری محصولات صادر شده نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته ۲۸ درصد افزایش داشته است.
مدت  در  شده  صادر  کشاورزی  محصولات  میزان  کرد:  خاطرنشان  وی 

مذکور ۴۲ هزار و ۲۸۰ تن بود.
ارزش دلاری محصولات صادراتی  افزایش  بیشترین  اظهار کرد:  رنجبری 
و  درصد   ۱۶۸ با  خشکبار  به  متعلق  گذشته  سال  مشابه  مدت  به  نسبت 

محصولات خام دامی با ۱۰۳ درصد است.
عمده  عنوان کرد:  فارس  سازمان جهاد کشاورزی  بازرگانی  توسعه  مدیر 
افغانستان،  عراق،  شامل  محصولات کشاورزی  کشورهای هدف صادرات 

آلمان، ترکیه، پاکستان، قطر، کویت و امارات است.

اضافه شدن 7 دستگاه اتوبوس جدید 
به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر صدرا

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 

خبر داد؛

بهره برداری از دستگاه بیولیفت خاک 
برای اولین بار در شیراز

بستری 144 بیمار مبتلا به کرونا
در بیمارستان های فارس

استاندار فارس:

از  درصد  یک  پرداخت  و  تخصیص  بحث  گفت:  فارس  استاندار 
فروش معادن به عمران و آبادی و سلامت مردم مناطقی که معادن 
در آنجا مستقر شده اند بر اساس ماده ۴۳ برنامه ششم توسعه تعیین 

تکلیف شود.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اعضای کمیسیون  و  رئیس  با  دیدار  در  ایمانیه  هادی  محمد  فارس 
امور داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی افزود: بر اساس ماده 
عمران  باید صرف  فروش  درصد  این یک  توسعه  ششم  برنامه   ۴۳
قرار  آنجا  در  معدنی  معادن و صنایع  منطقه ای که  مردم  و سلامت 

دارند بشود.
خود،  سخنان  از  دیگری  بخش  در  فارس،  در  دولت  عالی  نماینده 
خواستار تعیین تکلیف بحث ورود ماشین آلات راهسازی به کشور 

بدون پرداخت حق گمرکی شد.

ایمانیه افزود: خیرینی هستند که حاضرند این ماشین آلات را برای 
منطقه خود وارد کنند.

وی افزود: اگر بنا است که فعالیت مساجد به شکل دائم و شبانه روز 
باشد باید به این مسئله توجه شود.

استاندار فارس، با اشاره به نقش مترو در کاهش ترافیک و آلودگی 
هوا گفت: اگر می خواهیم که شیراز تبدیل به یک کلانشهر آلوده 

نشود مسئله واگن های مترو آن باید سریع تر حل شود.
ایمانیه افزود: در بحث آلایندگی هوا، طبق قانون شهرهایی که در 
معرض آلایندگی پتروشیمی و ها و پالایشگاه ها هستند باید بخشی 

از عوارض پرداختی این مجموعه ها را دریافت کنند.
وی گفت: با توجه به اینکه برخی مناطق استان فارس در نزدیکی 
این  باید  لذا  هستند  بوشهر  و  عسلویه  پالایشگاه های  و  پتروشیمی 

عوارض به این مناطق نیز اختصاص یابد.

در  فارس  اینکه  بیان  با  فارس  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
تحول  سند  مجری  و  برتر  استان های  کاوی جزو  درس  و  پژوهش 
است، از انعقاد تفاهمنامه ای با شهرداری شیراز برای تجهیز و توسعه 

پژوهشکده معلم خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از آموزش و پرورش فارس، عسکری 
برگزیده  معلمان  از  تجلیل  و  پژوهش  هفته  بزرگداشت  آئین  در 
پژوهشی فارس، گفت: براساس تفاهمنامه ای که با شهرداری شیراز 
مبادله شد، با تأمین ۳۰ میلیارد تومان از سوی شهرداری، ۴۰ میلیارد 
تومان توسط آموزش و پرورش و ۳۰ میلیارد تومان از محل فروش 
املاک آموزش و پرورش، پژوهشکده معلم فارس و پژوهشگاه های 

دانش آموزی در زمینه تجهیزات تقویت می شود.
عسکری با اشاره به وجود پژوهشگران مطرح در استان فارس، گفت: 
با توجه به محوریت استان فارس در بحث پژوهش و در راستای سند 
تحول، کار پژوهشی را به پیش می بریم و وزیر آموزش و پرورش 

نیز بر محوریت استان فارس در پژوهش ها تأکید کرد.
وی با اشاره به توصیه های هفتگانه رهبری در بیانیه گام دوم و ضمن 
افزود: در  فناوری است،  تولید علم و  اولین توصیه  اینکه  یادآوری 

این بیانیه آمده که؛ دو دهه است که از رستاخیز علمی می گذرد و ما 
۱۱ برابر رشد علمی متوسط دنیا را دارا هستیم، اما همچنان به تلاش 

بیشتر نیاز داریم.
اضافه کرد: ظرفیت های خوبی  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
در این اداره کل وجود دارد و باید از وجود آنها بهره مند شویم و به 

سمت پژوهش و تحقیق برویم.
عسکری خاطرنشان کرد: به دانش آموزان به عنوان دانش آموز امروز 
نگاه کنیم و فرصت سخن گفتن به او داده و از ایده هایش استفاده 
کنیم، فرصت نقد به دانش آموزان بدهیم و زمینه ارائه نظر را برای 

آنان فراهم کنیم.
وی ادامه داد: خواسته آموزش و پرورش فارس رساندن پژوهش به 
تلاش  پژوهش  تقویت  مسیر  در  بنابراین  و  است  اصلی اش  جایگاه 
خواهیم کرد؛ براساس سند تحول، معلم یعنی پژوهشگر و بخشی از 

نظام رتبه بندی نیز رویکرد پژوهشی دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه بیش از ۶۰۰۰ اقدام 
پژوهشی در این استان انجام شده است، ادامه داد: از این تعداد ۱۴۷ 
پژوهش به مرحله کشوری راه یافته و یک پژوهشگر نیز رتبه برتر 

پژوهش را در کشور کسب کرده است.
عسکری اقدام پژوهی را در دستور کار آموزش و پرورش دانست و 
گفت: فارس، تنها استانی است که در حوزه پژوهش و درس کاوی 
با  می رود؛  شمار  به  کشور  برتر  استان های  جزو  و  می کند  فعالیت 
توجه به اینکه فارس مجری سند تحول محسوب می شود، تأثیر این 

پژوهش ها در فرآیند تعلیم و تربیت مشهود است.
یاددهی- فرآیند  در  داد:  ادامه  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
یادگیری و اصلاح فرایند تربیت از این پژوهش ها بهره مند می شویم 

لذا از همه پژوهشگران دعوت می کنم در این زمینه فعال باشند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در مراسم معارفه مدیر کل دفتر امور اجتماعی

و فرهنگی استانداری: 

 با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس مصطفی 
مشفقیان به عنوان مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 

فارس معرفی و از زحمات سید حسین حقایقی تقدیر شد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس اسماعیل محبی پور در آیین تودیع و معارفه مدیر کل دفتر 
این  به  توجه  افزود:  فارس  استانداری  فرهنگی  و  اجتماعی  امور 
هزینه ها  که  امنیتی  فعالیت های  به  زدن  دست  از  را  ما  موضوعات 
اقدامات ما را کاهش  و تبعات زیادی دارد معاف می کند و هزینه 

می دهد و این خاصیت کارهای اجتماعی و فرهنگی است.
وی ادامه داد: نتیجه کاهش آسیب ها هم این است که عمق بخشی به 
آسیب ها کاهش می یابد و در عین حال دست آویز برای بدخواهان 

نیز کمتر می شود.
او اظهار داشت: آسیب های اجتماعی را می توان هم در فیزیک کار 
دید مانند اعتیاد و تکدی گری و یک بخش از آن را هم می توان 

در نهان و در پشت ذهن انسان و موضوعات روحی و روانی دید.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: توجه کردن 

و پرداختن به مسائل اجتماعی و فرهنگی تا حد زیادی از آسیب های 
اجتماعی می کاهد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در حوزه 
دنبال  به  سپس  و  کنیم  پیدا  دقیقی  شناخت  اگر  اجتماعی  مسائل 

راهکارهای آنها برویم نتایج خوبی حاصل خواهد شد.
امور  دفتر  کل  مدیر  عنوان  به  مشفقیان  مصطفی  مراسم  این  در 
اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس معرفی و از زحمات سید حسین 

حقایقی تقدیر شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه خبر داد؛

اجرای بیش از 1۵۰۰ متر جدول
و کانیواگذاری در شهرک رکن آباد

استاندار فارس:

استاندار فارس با بیان اینکه فضای مساجد باید بیشتر مورد استفاده 
قرار گیرد، گفت: اگر ستاد امور مساجد نیز به مسجد جامع منتقل 

شود، اقدامات مؤثرتری می تواند انجام دهد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
رئیس  با  نشست  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس،  استانداری  بین الملل 
خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  داد  پیشنهاد  استان  مساجد  امور  ستاد 
نمازخانه ها  و  حسینیه ها  مساجد،  موقوفات  مخصوص  را  ناحیه ای 

اختصاص دهد تا موقوفات مربوط بهتر از قبل احیا شود.
زیرا زحمت  اجرا شود؛  باید  افزود: طرح محلات مسجد محور  وی 

زیادی برای آن کشیده شده است.
استاندار فارس تأکید کرد: اگر کنار هر مسجدی خانه عالم وجود 
داشته باشد مشکل فاصله و دوری ائمه جماعت از مسجد حل می شود.
اظهار  و  دانست  مساجد  به  ضربه  را  مساجد  کردن  حکومتی  وی 
داشت: کار مساجد را به بزرگان محله واگذار کنید و هر چه از نقش 

تصدی گری اجتناب کنید بهتر است چون در این صورت اهالی محله 
احساس می کنند خودشان مسجد را اداره می کنند.

و  می شود  حل  چیز  همه  آرامش  و  صبر  با  افزود:  فارس  استاندار 
در دور دوم سفرهای شهرستانی میزهای خدمت در مساجد برگزار 

می شود.

ایجاد فضای سبز جدید با طرح 
محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز


